ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2023 № 1206

Об  утверждении  схемы  расположения
земельного  участка  на  кадастровом  плане
территории,  расположенного  по  адресу  (с
местоположением):  Российская  Федерация,
Московская область, Городской округ Коломна,
село Городец, улица Лесная, земельный участок
35а в  целях  заключения  соглашения  о
перераспределении  земель,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  и
земельного  участка,  находящегося  в  частной
собственности

В  соответствии  со  статьей  39.29.  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  Законом
Московской области № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного
самоуправления  муниципальных  образований  Московской  области  и  органами  государственной
власти  Московской  области»,  Законом  Московской  области  №  23/96-ОЗ  «О  регулировании
земельных отношений в Московской области»,  Уставом  Городского  округа  Коломна  Московской
области,  приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от
10.11.2020  №  П/0412  «Об утверждении  классификатора  видов  разрешенного  использования
земельных  участков»,  учитывая  сводное  заключение  Министерства  имущественных  отношений
Московской  области  от  10.04.2023  №63-З  п.  251,  рассмотрев  схему  расположения  земельного
участка на кадастровом плане территории,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
площадь  которого  составляет  1865 кв.м,  расположенного  по  адресу  (с  местоположением):
Российская Федерация, Московская область, Городской округ Коломна, село Городец, улица Лесная,
земельный  участок  35а категория  земель  –  «Земли  населённых  пунктов»,  вид  разрешенного
использования –  «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)»,
в  целях  заключения  соглашения  о  перераспределении  земель  и  (или)  земельных  участков,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  площадью  170 кв.м   и  земельного
участка,  находящегося  в  частной собственности,  площадью  1695 кв.м с  кадастровым  номером
50:34:0020103:2299.

2. Вновь образованному в результате перераспределения земельному участку,  присвоить
адрес:  Российская Федерация, Московская область, Городской округ Коломна, село Городец, улица
Лесная, земельный участок 35а.

3. Польще Наталье Евгеньевне обеспечить проведение кадастровых работ по образованию
земельного участка,  указанного в пункте 1 настоящего постановления,  в соответствии со схемой
расположения согласно Приложению к настоящему постановлению.

4. Установить следующие ограничения в пользовании земельным участком, указанным в
пункте 1 настоящего Постановления: принять к сведению информацию о расположении земельного
участка  в зоне затопления и подтопления водного объекта,  изложенную  в Сводной информации
Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области.

5. Уполномочить Польщу Наталью Евгеньевну обращаться без доверенности с заявлением
об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в пункте 1
настоящего постановления.

6. Срок действия настоящего постановления составляет 2 (Два) года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы
администрации Городского округа Коломна Московской области Черкасову А.А.

Глава Городского округа
Коломна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ

Сертификат
0086931048670934AB227935CB255204AD

Владелец АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА КОЛОМНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИО владельца Гречищев Александр
Владимирович

Действителен с 29.11.2022 по
22.02.2024

А.В. Гречищев

Утверждена
Постановлением Администрации городского округа Коломна

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

Московской области
органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Площадь земельного участка 1 865 м²
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в
том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской
Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного

реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади

земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и

программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с
использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y
1 2 3

1 388 882,84 2 285 927,24

2 388 859,14 2 285 948,75

3 388 845,17 2 285 961,42

4 388 824,83 2 285 979,86

5 388 818,84 2 285 985,29

6 388 804,84 2 285 967,33

н7 388 809,93 2 285 962,71

н8 388 821,42 2 285 951,89

9 388 835,40 2 285 938,72

10 388 858,47 2 285 917,00

1 388 882,84 2 285 927,24

Обозначение
характерных
точек границ

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

- Условное обозначение кадастрового квартала, в соответствии со сведениями ГКН

- Граница кадастрового квартала

- Граница зоны с особыми условиями использования территории

- Граница территориальной зоны

- Границы земельного участка, в соответствии со сведениями ГКН

- Граница объектов капитального строительства, в соответствии со сведениями ЕГРН

- Обозначение земельных участков, в соответствии со сведениями ГКН

- Существующая часть границы, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для определения
ее местоположения

- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее
местоположения

- Обозначение земельного участка

- Образуемый земельный участок